[image: image2.png]SeABank

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
CHUYÊN VIÊN VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 2011
Với phương châm “ SeABank chào đón nhân tài” Ngân hàng TMCP Đông Nam Á có nhu cầu tuyển dụng tại Văn phòng Hội đồng Quản trị sở với nội dung như sau:
Vị trí cần tuyển:
CHUYÊN VIÊN VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Điều kiện ứng tuyển

Sinh viên năm cuối sắp tốt nghiệp Đại học Luật, Tài chính, Ngân hàng, Ngoại ngữ…

Học lực khá (kết quả 7,0 trở lên), Hạnh kiểm tốt
Ngoại hình ưa nhìn, giao tiếp tốt, nhanh nhẹn, chịu khó
Kỹ năng đàm phán, xử lý tình huống, khả năng tương tác và làm việc tốt với các đơn vị và bộ phận khác, kỹ năng tổ chức và hệ thống công việc, chịu được áp lực công việc.
Tiếng Anh giao tiếp
Hồ sơ  ứng tuyển:

1-Hồ sơ theo mẫu của của SeABank tại website: www.seabank.com.vn có dán ảnh
2-Bảng điểm tạm thời, hoặc giấy CN tốt nghiệp, các văn bằng chứng chỉ
3- CMT nhân dân bản phô tô,
Nơi nhận hồ sơ:
Gửi trực tiếp tại:
- Bộ phận Phát triển tổ chức- Phòng nhân sự HO
Tầng 4-  Tòa nhà Ha Noi Tourism-18 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Gửi qua email:  cuong.hm@seabank.com.vn
Điện thoại: 043-944.8688, máy lẻ (5003) anh Hoàng Mạnh Cường
Lưu ý:Chỉ phỏng vấn các hồ sơ đạt yêu cầu, và không hoàn trả hồ sơ

[image: image1.png]SeABank

MẪU ĐƠN DỰ TUYỂN
    (Chương trình: Từ Thực tập sinh tới Banker chuyên nghiệp)

1.Vị trí dự tuyển:…………………………………………………………………………………………

2.Địa điểm mong muốn thực tập:
Hà Nội

3.Thông tin cá nhân

3.1. Tên đầy đủ:…………………………………………………………………………………………..

3.2. Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………………………………

3.3.Địa chỉ hiện tại:……………………………………………………………………………………….

3.4. Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………………...............

3.5. Địa chỉ email:………………………………………………………………………………………..

4. Quá trình học tập tại trường Đại học
	Tên Trường
Lớp, Chương trình đào tạo tham gia
	Từ
(Tháng/năm)
	Tới
(Tháng/năm)
	Chuyên ngành
	Xếp loại

4.2 Điểm trung bình: ______________________

4.3. Thành tích học tập: Học bổng, giải thưởng nghiên cứu khoa học,

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

4.4.Các thành tích liên quan đến hoạt động tham gia ngoại khóa : Văn hóa, thể thao, các hoạt
động ngoại  khóa khác:

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

5.Các hoạt động khác

Bạn có là thành viên của các tổ chức như

Đoàn thanh niên, Hội sinh viên

Tham gia trại hè

CLB Tiếng Anh

Các hoạt động khác

Nếu có, vui lòng kể một số thông tin chi tiết về các hoạt động bạn tham gia

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

6.Kinh nghiệm làm việc (kể cả trong lúc đi học hay đã thực tập trước đây)
	Từ (tháng/năm)
	Tới
tháng/năm)
	Tên đơn vị
	Vị trí công việc
	Lương/Phụ cấp VND

7. Bạn vui lòng chia sẻ với chúng tôi kế hoạch của bạn sau khi tốt nghiệp bạn sẽ:

	· Tìm được 1 công việc

	· Du học nước ngoài

	· Học thạc sĩ

	· Thành lập công ty

	· Các kế hoạch khác

8. Bạn hãy nên lý do bạn chọn chương trình thực tập này của SeABank

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

9. Bạn hãy kể một câu chuyện thành công của bạn.

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

10. Bạn hãy kể 1 câu chuyện không thành công và bài học.

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

Tôi xin cam đoan những thông tin của tôi là hoàn toàn chính xác. Tôi hoàn toàn hiểu và
chấp nhận rằng, nếu có bất cứ thông tin nào sai hoặc không đúng sự thật, thì ngân hàng có
thể tiến hành các thủ tục đối với tôi theo đúng quy định

Ngày……tháng…..năm 20

Ký và ghi rõ họ tên

…………………………………..

Chú ý: Với mục 8.9.10 bạn có thể viết nhiều hơn tại 1 trang giấy khác

PHÒNG NHÂN SỰ

Bộ phận Phát triển tổ chức

Trang| 1